
ZARZĄDZENIE NR 143/2020 
BURMISTRZA PRZECŁAWIA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie powołania Zespółu ds. dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję w Urzędzie Miejskim w Przecławiu Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, 
cyfrowej i informacyjno- komunikacyjnej, zwany dalej "Zespołem" w następującym składzie: 

1) Przewodniczący  Zespołu- Koordynator ds. dostępności-  Dawid Pas; 

2) Członek Zespołu- Grzegorz Skrzypek; 

3) Członek Zespołu- Grzegorz Wilaszek; 

4) Członek Zespołu- Lucjan Łazarz; 

5) Członek Zespołu- Janusz Krakowski; 

6) Członek Zespołu- Sabina Piecuch; 

7) Członek Zespołu- Monika Knot- Krawczyk; 

8) Członek Zespołu- Renata Ozimek; 

9) Członek Zespołu- Dariusz Darłak; 

10) Członek Zespołu- Dorota Jemioło. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Burmistrza Przecławia 
w zakresie dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno- komunikacyjnej; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu 
dostępności, określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami; 

3) wsparcie Koordynatora ds. dostępności w realizacji zadań. 

§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Przecławiu do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia Zespołowi w zakresie realizacji zadań. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczacemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Przecławia 
 
 

Renata Siembab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B871A1E-7C29-4A16-8112-A3BBCDD7DDDE. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


